lento (10%) de participaciones que posee en la compañia, a flor de la señora Maria Elena 

Carrera Bonilla, es deci, CEDE ciento cincuenta (150) participaciones de un dólar cada una; 
dos] El nueve por ciento (9%) de participaciones que poses en la compañía, favor del señor 
Sebastián Carera Bonll, es decir, CEDE ciento treinta y cinco (135) participaciones. de un 
lélr cada una. Por su parte los ceslonarios aceptan dichas cesiones. Los socios autorizan 2

DOCTORA PAOLA DELGADO LOOR 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

los Cestonalos para que realicen todos los trámites de legalización y perfecconamiento de

[...]

lento (10%) de participaciones que posee en la compañia, a flor de la señora Maria Elena 

Carrera Bonilla, es deci, CEDE ciento cincuenta (150) participaciones de un dólar cada una; 
dos] El nueve por ciento (9%) de participaciones que poses en la compañía, favor del señor 
Sebastián Carera Bonll, es decir, CEDE ciento treinta y cinco (135) participaciones. de un 
lélr cada una. Por su parte los ceslonarios aceptan dichas cesiones. Los socios autorizan 2

DOCTORA PAOLA DELGADO LOOR 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

los Cestonalos para que realicen todos los trámites de legalización y perfecconamiento de